
原料リニューアルに伴う規格変更のご案内

拝啓　平素はライフミールをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

2025年4月4日製造分（2026年1月29日賞味期限分）より、原材料の一部変更がございます。

切り替え期間中は、新旧いずれかの商品でのお届けとなります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

変更前後の商品詳細については、次頁からの商品一覧表にてご確認頂ければ幸いです。

今後ともライフミールをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご注文時にご覧いただいた商品情報とは若干内容が異なる場合がありますのでご了承ください。



規格 商品名
カロリー

(kcal)

たんぱく

質 (g)

糖質

(g)

炭水化

物 (g)

脂質

(g)

食塩相当

量 (g)
メニュー詳細 アレルギー情報

旧 238 16.5 11.5 15.7 12.9 1.9
海鮮塩炒め、鶏ごぼう、ほうれん

草の菜種和え、柚子風味サラダ

えび・小麦・卵・乳成分・いか・ご

ま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

新 238 16.5 11.5 15.7 12.9 1.9
海鮮塩炒め、鶏ごぼう、ほうれん

草の菜種和え、柚子風味サラダ

えび・小麦・卵・乳成分・いか・ご

ま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼ

ラチン

海鮮塩炒め弁当

（糖質基準１５ｇ以下）


